
SƏRBƏST 1113 oktyabr 2023-cü il, cümə

Satınalan təşkilatın adı: Tikilməkdə Olan Melio-
rasiya və İrriqasiya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriy-
yəti

VÖEN - 1300300711
Kod - 805562
H/h -   AZ 10 IBAZ 38070019449716100216 
Bank-“Azərbaycan Beynəlxalq Bankı”nın Yasa-

mal filialı
M/h- AZ03NABZ01350100000000002944
VÖEN -9900001881 
SWIFT : IBAZAZ2Х (AZIPS-in üzvü)
Əlaqələndirici şəxs- Qulam Şamil oğlu Aslanov 

(A.A.S)
Satınalan təşkilatın ünvanı- Bakı şəhəri, Yasa-

mal rayonu, Moskva prospekti 69a.
Əlaqələndirici şəxsin E-maili: tomiobm@mst.

gov.az
Əlaqə nömrəsi- (012) 431 08 64.
Satınalma predmetinin adı- “Əlicançay  su anba-

rının tikintisi”.
Ünvanı - Şəki və Oğuz rayonları
İşlərin qısa təsviri- Su anbarının ümumi su tu-

tumu 108 milyon  kubmetr, faydalı həcmi isə 100 
milyon kubmetrdir. Əlicançay su anbarına yığılan su 
ilə Şəki və Qax rayonlarının ərazisində yaradılacaq 
Aqroparka məxsus ümumi sahəsi 40706 hektar, 
suvarma netto sahəsi 36635 hektar olan ərazidə 
mütərəqqi  suvarma texnikası və texnologiyaları tət-
biq edilməklə qoz, badam, fındıq və zeytun bağları 
suvarma suyu ilə təmin ediləcəkdir. Eyni zamanda, 
Şəki rayonunun 12 yaşayış məntəqəsinin 32 min 
nəfərə yaxın əhalisinin içməli su ilə təmin edilməsi 
də  nəzərdə tutulur.

İşlərin yerinə yetirilmə müddəti – 1080 təqvim 
günü və yaxud 36 aydır.

Tender təkliflərinin qiymətləndirməsi meyarları–
tender təklifinin ödəniş şərti – 10 baldır. İddiaçı bağ-
lanacaq satınalma müqaviləsinin yerinə yetirilməsi 
üçün avans ödənişi tələb etmədiyi halda bu meyar 
üzrə müəyyən olunmuş maksimal 10 bal  alacaqdır.

İddiaçı tender təklifində 20 faizdən artıq avans 
ödənişi tələb edərsə, o zaman  həmin iddiaçının 
tender təklifi kənarlaşdırılacaqdır. 20 faiz və daha az 
avans ödənişi tələb olunan tender təklifinin bu me-
yar üzrə alacağı bal aşağıdakı düstur əsasında he-
sablanacaq (20–X)/20x10 X-tender təklifində iddiaçı 
tərəfindən tələb olunan avans ödənişinin müqavilə 
qiymətinə nisbətdə faizi. Qiymət təklifi – 90 baldır.

Satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək 
üçün tender iştirakçıları lazımi kadr və maliyyə im-
kanları   ilə yanaşı, aşağıdakı meyarlar üzrə ixtisas 
göstəricilərinə, təcrübəyə, səriştəyə və etibarlılığa 
malik olmalıdırlar.

• İddiaçının son 10 (on) ildə meliorasiya və su 
təsərrüfatının inkişafı məqsədilə aparılan işləri tərki-
bində müxtəlif növ hidrotexniki qurğuların tikintisi və 
təmir-bərpası üzrə orta illik dövriyyəsi 5 (beş) milyon 

manatdan az olmamalıdır.
• İddiaçı son 10 (on) il ərzində respublika əra-

zisində əsas podratçı kimi iri tutumlu su anbarları, 
hidroqovşaqlar və magistral kanallardan ən azı biri-
nin və onlara bağlı minimum 10 m3/san suburaxma 
qabiliyyətinə malik müxtəlif növ hidrotexniki qurğula-
rın (suqəbuledici, qəza sutullayıcı, tunel və  düker) 
tikintisi və əsaslı təmir-bərpası təcrübəsinə malik 
olmalı və həmin işlərə dair minimum 2 obyekt üzrə 
işbitməni təsdiqləyən  sənədləri təqdim etməlidir.

• Satınalma müqaviləsinin icrasına yönəltmək 
məqsədi ilə iddiaçının malik olduğu sərbəst maliy-
yə resurslarının və ya bankın zamin olduğu kreditin 
minimum məbləği 12,0 (on iki milyon manat)  manat-
dan  az olmamalıdır.

 İştirak haqqı  15.000 (on beş min manat) ma-
natdır. 

İddiaçılar tenderdə iştirak  üçün aşağıdakı 
sənədləri təqdim etməlidirlər.

1. Tender təklifi təkliflərin açıldığı gündən sonra 
ən azı 45 bank günü qüvvədə olmalıdır. Tender təklifi 
Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki  
tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə  edilmə-
lidir).

2. Tender təklifi qiymətinin 1 faizi  məbləğində 
tender təklifinin təminatı (bank zəmanəti, tender tək-
lifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox 
qüvvədə olmalıdır (bank tərəfindən təqdim edilmə-
lidir).

3. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı 
keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində (fəa-
liyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) 
vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Ver-
gi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə 
yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması haqqında 
müvafiq vergi orqanından arayış.

(vergi xidməti tərəfindən təqdim edilməli, qey-
diyyat tarixi cari rüb ərzində olmalı, sənədin əslinin  
notarial qaydada  təsdiq olunub  təqdim edilməsi 
zəruridir).

4. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə 
hesabatının surəti.

(son maliyyə dövrünə olan məlumatı əks etdir-
məsi və sənədin əslinin  notarial təsdiq olunaraq  
təqdim edilməsi zəruridir).

5. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı.

(bank tərəfindən təqdim edilməli, qeydiyyat tarixi 
cari rüb ərzində olmalı, sənədin əslinin notarial qay-
dada təsdiq olunub  təqdim edilməsi zəruridir).

6. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizam-
naməsi və qeydiyyatdan keçdiyi ölkə.(kommersiya 
və hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı reyestrindən 
çıxarış  iddiaçı tərəfindən təqdim edilməli, nizam-
namənin, dövlət reyestrindən çıxarışın və şəhadət-
namənin notarial qaydada təsdiq olunmuşunun  təq-
dim edilməsi zəruridir).

7. Rekvizitlər (iddiaçının və ya   bankın imzası və 
möhürü ilə təsdiq edilərək təqdim edilməsi zəruridir).

8. Satınalma prosedurlarının başlanmasından 
əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə 
edənlərin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, 
yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ix-
tisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar 
cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların 
müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məh-
kəmə qaydasında qadağan edilməməsi.

(DİN və ya Asan xidmət tərəfindən təqdim edil-
məli, sənədin əslinin və ya notarial təsdiq olunmuşu-
nun   təqdim edilməsi zəruridir). 

Sənədin verilmə tarixi elan olunan  aydan eti-
barən   2023-cü ilin oktyabrından olmalıdır. 

9. Müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs 
qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, 
məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti da-
yandırılmış şəxs olmaması, öz əmlakından sərbəst 
və məhdudiyyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə 
ödəmə qabiliyyəti olması barədə sənəd.

(vergi xidməti tərəfindən təqdim edilməli, cari 
rübü əhatə etməli, sənədin əsli və ya notarial təs-
diqlənmişinin  təqdim edilməsi zəruridir).

10. Satınalma müqaviləsinin icrasını təmin et-
mək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübə-
sinin, texniki və maliyyə imkanlarının, işçi qüvvəsi-
nin, idarəetmə səriştəsinin və etibarlılığının olması.

(müsabiqə əsas şərtlər toplusunun   BÖLMƏ 
№3 13.3.8 bəndinə və BÖLMƏ №7 Qoşma №7-yə  
əsasən iddiaçı tərəfindən təqdim edilməlidir).

11. İddiaçının mikro, kiçik və orta sahibkarlıq su-
byektlərinin meyarlarına uyğun olması.

(Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika 
Komitəsi tərəfindən təqdim edilməli, sənədin əsli-
nin və ya notarial təsdiqlənmişinin   təqdim edilməsi 
zəruridir); sənədin qüvvədə olma müddəti “Tələb 
olunan sənədlərin son təqdim olunma tarixini əhatə 
etməlidir”.

12. İddiaçının müvafiq sahibkarlıq fəaliyyəti nö-
vünün həyata keçirilməsi və ya müəyyən hərəkət-
lərin yerinə yetirilməsi üçün müvafiq lisenziyaya və 
ya icazəyə malik olması.(Azərbaycan Respublikası-
nın İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən təqdim edilməli 
sənədin əslinin və ya notarial təsdiqlənmişinin  təq-
dim edilməsi zəruridir.

13.Satınalma müqaviləsini bağlamaq səlahəy-
yətinin olması.

(imza səlahiyyəti olan şəxsin  (əgər təsisçi di-
rektor deyilsə) əmri, sənədin əsli və ya notarial təs-
diqlənmişinin  təqdim edilməsi zəruridir);

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda 3 və 
13-cü sıralarda göstərilən sənədləri 6 noyabr 2023-
cü il saat 17.00-a qədər qapalı zərfdə əsli və surəti 
olmaqla Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Mos kva pros-
pekti 69a nömrəli ünvana təqdim etməlidirlər. Göstə-
rilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan 
geri qaytarılacaqdır. 

İddiaçılar tender təklifi və bank təminatını isə 16 
noyabr 2023-cü il saat 17.00-a qədər (tender təkliflə-
rinin açılışına 1 (bir) bank günü qalmış) qapalı zərfdə 
əsli və surəti olmaqla Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 
Moskva prospekti 69a nömrəli ünvana təqdim etmə-
lidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 17 noyabr 2023-cü il saat 
15.00-da açılacaqdır. 

Tender iştirakçılarının səlahiyyətli nümayəndələ-
ri zərflərin açılışında iştirak edə bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

Tender komissiyası

“Bakı Şəhər Əsaslı  
Tikinti və Təmir” MMC

Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Vaqif prospekti ilə Ceyhun 
Hacıbəyli küçələrinin  kəsişməsindən Nəsib bəy Yusifbəyli 
küçəsi istiqamətində istirahət parkında tikinti-quraşdırma 

işlərinin həyata keçirilməsinin satın alınması üçün 

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, 

öz tender təkliflərini möhürlənib imzalan-
mış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə 
təqdim etsinlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün ten-
der iştirakçıları oxşar təcrübəyə, lazımi 
maliyyə və texniki imkanlara malik olma-
lıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşa-
ğıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan 
dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər top-
lusunu Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Nə-
cəfqulu Rəfiyev küçəsində yerləşən “Bakı  
Şəhər  Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC-dən 
(əlaqələndirici şəxs:  Əhməd Məmmədov-
dan 496-52-05) ala bilərlər: E-mail ahmed.
mmmdov@gmail.com ala bilərlər.

İşlərin qısa təsviri:
Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Vaqif 

prospekti ilə Ceyhun Hacıbəyli küçələrinin 
kəsişməsindən Nəsib bəy Yusifbəyli küçəsi 
istiqamətində istirahət parkında tikinti-qu-
raşdırma işlərinin həyata keçirilməsinin 
satın alınması.

Tenderdə iştirak haqqı: 10000,00 (on 
min manat) manatdır.

İştirak haqqı heç bir halda geri qay-
tarılmır.

H/h- AZ22I-
BAZ38030019446253269215  

VÖEN-1702563281  
Kod- 805625
VÖEN- 9900001881 
M/h- AZ-

03NABZ01350100000000002944   
SWİFT-IBAZAZ2X
İştirakçılar tenderdə iştirak  üçün aşa-

ğıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün ərizə;
- Azərbaycan Respublikasında ver-

gilərə və digər icbari ödənişlərə  aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, ha-
belə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayan-
dırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və-
zifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması barədə sənəd (elan ve-
rildikdən sonrakı tarixə);

 - satınalma müqaviləsini bağlamaq 
səlahiyyəti olması (malgöndərənin (pod-
ratçının) kommersiya qurumunun dövlət 
reyestrindən çıxarışının, nizamnaməsinin 
(hüquqi şəxslər), imza səlahiyyətinin ol-
ması (direktor təyin edilməsi barədə əmr, 
əgər təsisçi direktor deyilsə), vergi uçotun-
da olduğunu təsdiq edən sənədin surəti və 
rekvizitləri);

- malgöndərənin (podratçının) işin ic-
rası üçün müqavilə imzalayacağı subpod-
ratçı barədə konkret subpodratçının adı 
göstərilməklə məlumatlar;

- sahibkarlıq subyektinin bölgüsü;
- öz əmlakından sərbəst və məhdu-

diyyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə 
ödəmə qabiliyyəti olması barədə arayış;

- müflis elan olunmaması, əmlakı üzə-
rinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş 
girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə 
kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs 
olmaması barədə arayış; 

- satınalma prosedurlarının başlan-
masından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, 
habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçula-
rının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınal-
ma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas 
göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqə-
dar cinayətə görə məhkum olunmaması, 
yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə 
məşğul olmasının məhkəmə qaydasında 
qadağan edilməməsi barədə arayış;

- mühasibat balansları, mənfəət və 
zərər haqqında hesabat;

- satınalma müqaviləsinin icrasını 
təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşə-
karlığının, təcrübəsinin, texniki və maliyyə 
imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə 
səriştəsinin, etibarlığının olması, oxşar  iş-
ləri əhatə edən  ən azı 3 mln manat həc-
mində sifarişi baş podratçı kimi qənaət-
bəxş şəkildə icra etməsi haqda məlumat 
(müqavilə); 

- iddiaçı analoji işlərdə təcrübəsinin 
olması barədə sənədlər təqdim etməlidir;

-  iddiaçının avadanlığı və texnikası 
barədə məlumatlar; 

-  iddiaçının son 3 ildə 5 milyon manat 
dövriyyəsi olması şərtdir;

- iddiaçının müvafiq sahibkarlıq fəa-
liyyəti növünün həyata keçirilməsi və ya 
müəyyən hərəkətlərin yerinə yetirilməsi 
üçün müvafiq lisenziyaya və ya icazəyə 
malik olması;

-  iddiaçının avadanlığı və texnikası 
barədə məlumatlar. 

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxə-
də (1 əsli və 1 surəti) tərtib olunmalıdır 
(xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir).

Tender proseduru “Dövlət satınalmala-
rı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tələblərinə uyğun keçiriləcəkdir.

İştirakçılar  tenderdə iştirak  üçün 
yuxarıda göstərilən sənədləri (tender tək-
lifi və bank təminatı istisna olmaqla) 20 
noyabr 2023-cü il saat 11.00-a, tender 
təklifi və bank təminatını isə möhürlənmiş 
ikiqat zərfdə 28 noyabr 2023-cü il saat 
17.00-a qədər Bakı şəhəri, Xətai rayonu,  
Nəcəfqulu Rəfiyev küçəsində  yerləşən 
“Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC-
yə təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan 
gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır. 

Tender iştirakçılarının təklifləri Bakı 
şəhəri, Xətai rayonu, Nəcəfqulu Rəfiyev 
küçəsində  yerləşən “Bakı Şəhər Əsas-
lı Tikinti və Təmir” MMC-də  29 noyabr 
 2023-cü il saat 11.00-da açılacaqdır.

Tender iştirakçılarının səlahiyyətli nü-
mayəndələri zərflərin açılışında iştirak edə 
bilərlər.

Tender komissiyası

“AZƏRBAYCAN  MELİORASİYA VƏ 
SU TƏSƏRRÜFATI” ASC-nin

Tikilməkdə Olan Meliorasiya və İrriqasiya 
Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti

“Əlicançay su anbarının tikintisi”nin satın alınması ilə əlaqədar
AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR

Oftalmoloqların Masallı konfransı
Akademik Zərifə Əliyevanın 100, Milli Oftalmologiya Mərkəzinin Masallı 

filialının 15 illiyinə həsr olunmuş “Azərbaycanın Regionlarında oftalmoloji 
yardımın optimallaşdırılması” mövzusunda XI Regional konfrans keçirilib.  
Azərbaycan Oftalmoloqlar Cəmiyyətinin təşkil etdiyi məclisin Masallıda 
keçirilməsində məqsəd oftalmologiya sahəsində baş verən yenilikləri, 
nailiyyətləri araşdırmaq, təkliflər vermək, bu sahədə baş verən ən son 
yeniliklərdə region həkimlərinin iştirakını təmin etmək və onların da bu 
yeniliklərdən istifadəsinə dəstək olmaqdır. 

Konfransı giriş sözü ilə Azərbay-
can Oftalmoloqlar Cəmiyyətinin sədri, 
Akademik Zərifə Əliyeva adına Milli Of-
talmologiya Mərkəzinin direktoru, pro-
fessor Elmar Qasımov açaraq tədbirin 
keçirilmə məqsədindən, Masallı filialı-
nın 15 il ərzindəki fəaliyyətindən, əha-
liyə yüksək xidmətindən bəhs edərək 
oftalmologiyanın regionlarımızda dur-
madan artan inkişafını və gələcəkdə 
daha da irəli getməsi ilə bağlı görülə-
cək işlərdən bəhs edib. O, həmçinin 
yüksək ixtisaslı səhiyyə kadrlarının 
hazırlanmasına hər zaman dəstəyini 
davam etdirəcəyini bildirib.

Türk Cümhuriyyəti Oftolmoloji Dər-
nəyinin (TCOD) fəxri sədri Dr. Sunay 
Duman, TCOD-un sədri professor 
Öner Gelişken, Türkiyə Oftalmoloji 
Dərnəyinin sədri, professor Ziya Kap-
ran və Suleyman Kaynak Masallı fili-
alının 15 illiyi münasibəti ilə keçirilən 
məclisə videoformatda qoşulublar. 

Sonra məruzələr dinlənildi, müza-
kirələr aparıldı.

Zərifə BƏŞİRQIZI 
XQ

Şahmatçımız dünya birinciliyinin qalibi olub
İtaliyanın Sardiniya adasında gənclər arasında keçirilən dünya 

birinciliyində Azərbaycan təmsilçisi Gövhər Beydullayeva böyük uğurla çıxış 
edib.  

Zəka sahibi qızlar arasında keçirilən 
yarışda 11 turdan 9 xal qazanaraq birinci 
yeri tutub. 

Azərbaycanın digər şahmatçısı 
Məhəmməd Muradlı isə 6,5 xalla turniri 
13-cü pillədə başa vurub.

Futbol millimiz bu axşam Tallində neyləyəcək?

Azərbaycanın milli futbol komandası bu gün Estoniyanın 
paytaxtı Tallin şəhərinin qonağıdır. Yığmamız Avropa 
çempionatı–2024-ün seçmə mərhələsi çərçivəsində növbəti 
görüşünü bu Baltikyanı ölkə komandası ilə keçirəcəkdir. “F” 
qrupunda mübarizə aparan hər iki kollektiv turnir məsafəsinin 
birinci yarısında pərəstişkarlarının ümidini doğrultmamışdır.
Rəqiblərin hərəsinin he-

sabında ötən yay “Dalğa 
Arena”da heç-heçə (1:1) oy-
nadıqları görüşdə qazandıq-
ları 1 xal var. İndi onlar arzu-
olunmaz mövqelərdə—turnir 

cədvəlinin son iki pilləsində 
qonşudurlar. Estonlar beş, 
Azərbaycan futbolçuları dörd 
görüş keçirmişlər.

Qrupun liderləri isə beş 
oyunda hərəyə 13 xal qaza-

nan Belçika və Avstriyadır. 
Üçüncü pillədə irəliləyən İs-
veç 6 xal toplamışdır.

Xarici ölkə klublarında 
çıxış edən Azərbaycan mil-
lisinin hücumçuları koman-
damızın düşərgəsinə yaxşı 
əhval-ruhiyyə ilə gəlmişlər. 
Rinat Dadaşovun şərəfini qo-
ruduğu “Hatayspor” Türkiyə 
Superliqasının 8-ci turunda 
“Konyaspor”a qalib gəlmiş 
(3:1) və qollardan ikisinin 
müəllifi Rinat olmuşdur. “Di-
namo” (Zaqreb) Xorvatiya 
birinciliyinin növbəti turunda 
“İstra”üzərində böyük he-
sabla qələbə qazanmışdır 
(3:0). Toplardan biri Mahir 
Emrelinin ötürməsi ilə vu-
rulmuşdur. Tərkibində Musa 
Qurbanlının da çıxış etdiyi 
Stokholmın “Yurqorden” ko-
mandası İsveç çempiona-
tının 26-cı turunda səfərdə 
“Varberq”i məğlubiyyətə uğ-
ratmışdır (1:0). Bütün bunlar 

Tallin matçı ərəfəsində yaxşı 
əlamətdir.

Estonlarla görüşdən üç 
gün sonra, oktyabrın 16-da 
Azərbaycan komandası-
nı Bakıda Avstriya ilə daha 
ağır sınaq gözləyir. Bugünkü 
oyunda qələbə liderlə görüş 
ərəfəsində yerinə düşər, ko-
mandanın öz qüvvəsinə ina-
mını artırar.

Estoniya—Azərbaycan 
görüşündə topa ilk zərbə 
Bakı vaxtı ilə saat 20-də endi-
riləcək. Meydanda ədaləti qo-
rumağı isə UEFA almaniyalı 
hakimlər briqadasına həvalə 
etmişdir.

Bu gün bizim qrupda ke-
çiriləcək digər oyunda liderlər 
“münasibətləri aydınlaşdı-
racaqlar”: Avstriya–Belçika. 
Görək bu görüşlərdən sonra 
kimin üzü güləcək…

Oqtay BAYRAMOV, 
Əməkdar jurnalist
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